РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 января 2021 г.                                  г. Ипатово                                        № 14-р

Об исключении из муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 07 июня 2018 г. № 665 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского городского округа Ставропольского края»

1. Исключить из муниципального резерва управленческих кадров Ипа-товского городского округа Ставропольского края, утвержденного распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2020 г. № 390-р, Захарова Андрея Александровича в связи с назначением на должность директора муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Проект распоряжения подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:
Дело								1
Отдел правового и кадрового обеспечения	2